

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo zhotovitele 2131 ze dne 22.11.2021
(dále jen „Smlouva o dílo“)

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Dambořice

Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice

00284840

3053482 / 0300, Československá obchodní banka, a. s.

Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zápis v OR:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel, fax:

E-mail:

Jednající:

(dále jen „Zhotovitel“)

Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632

48529303

CZ48529303

ČSOB a.s., Brno

372571103/0300

543 420 553, 543 420 550

msu@msu.cz

Ing. Marianem Palou, ředitelem společnosti, jednatelem

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Půdní prostory ZŠ Dambořice – družina, výtvarný ateliér, kabiny“. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění.

Předmět smlouvy

Článek III. – Předmět smlouvy se doplňuje o následující změny:

ZL 01	Bourání komínu
ZL 02	Montáž provizorní serverovny
ZL 03	Dozdívání komínu č.1
ZL 04	Odvětrání učeben komíny
ZL 05	Střešní výlez u schodiště
ZL 06	Změna strop dle Z.01,02,03

Cena díla a platební podmínky

Článek VI. – Cena díla a platební podmínky:

Cena bez DPH základní smlouvy	8 187 242,00 Kč
Cena bez DPH Dodatku č. 1	523 714,05 Kč
Celková cena bez DPH vč. Dodatku č. 1	8 710 956,05 Kč
DPH z celkové ceny díla	1 829 300,77 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	10 540 256,82 Kč

Ostatní ustanovení tohoto čl. smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo.
2. Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení.
4. V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti.
5. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci.
6. Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy.
7. Tento dodatek byl schválen usnesením zastupitelstva Obce Dambořice dne 12.5.2022 na své 89. schůzi, usnesení: „RO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s dodavatelem Moravská stavební unie – MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČ: 48529303, kterým se navyšuje cena díla o 523.714,05 bez DPH (vícepráce stavby: Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety)“.

Za objednatele

Za zhotovitele

V Brně dne 24.5.2022

V Brně dne 18.5.2022


OBEC DAMBOŘICE
Pod Kostelem 69, 696 35 DAMBOŘICE
IČ: 30264810, IČ: CZ06234900
①

Ing. Zbyněk Pastyřík
Starosta
Obec Dambořice



Ing. Marian Pala
Ředitel společnosti, jednatel
Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety	
	2131_1	Dodatek 1	
Objednatel:	Obec Dambořice Pod Kostelem 69 69635 Dambořice	IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Jižní náměstí 7/7 61900 Brno-Dolní Heršpice	IČO: 48529303	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			361 337,20
PSV			162 376,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			523 714,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		523 714,05 CZK
Základní DPH	21 %		109 979,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			633 694,00 CZK
v <u>BRNĚ DNE 18.5.2022</u> dne <u>24.5.2022</u> MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o. Jižní nám. 7/7 61900 Brno IČ: 48529303 DIČ: CZ 48529303 _____ Za zhotovitele OBEC DAMBOŘICE Pod Kostelem 69, 69635 DAMBOŘICE IČ: 00734850, DIČ: CZ00734850 _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	Číslo
01	Dodatek	0,00	523 714,05	109 979,95	633 694,00	
ZL 01	Odbourání komínu č. 2	0,00	35 064,11	7 363,46	42 427,57	
ZL 02	Provizorní serverovna	0,00	15 594,22	3 274,79	18 869,01	
ZL 03	Dozdívání komínu č. 1	0,00	78 245,37	16 431,53	94 676,90	
ZL 04	Odvětrání učeben	0,00	65 729,64	13 803,22	79 532,86	42
ZL 05	Střešní výlez	0,00	31 202,55	6 552,54	37 755,09	61
ZL 06	Statika stropu	0,00	297 878,16	62 554,41	360 432,57	
Celkem za stavbu		0,00	523 714,05	109 979,95	633 694,00	10

Popis stavby: 2131 - Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety

Popis objektu: 01 - Dodatek

Popis rozpočtu: ZL 01 - Odbourání komínu č. 2

Popis rozpočtu: ZL 02 - Provizorní serverovna

Popis rozpočtu: ZL 03 - Dozdívání komínu č. 1

Popis rozpočtu: ZL 04 - Odvětrání učeben

Popis rozpočtu: ZL 05 - Střešní výlez

Popis rozpočtu: ZL 06 - Statika stropu

Cena celkem
33 694,00

427,57
01
13

kapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 612,50	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			176 845,70	34
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			33 386,80	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 532,00	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 605,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 123,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 173,95	6
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			8 330,00	2
728	Vzduchotechnika	PSV			43 580,00	8
762	Konstrukce tesařské	PSV			12 115,51	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 375,90	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 704,81	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 444,03	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			55 723,80	11
783	Nátěry	PSV			6 432,80	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			22 728,25	4
Cena celkem					523 714,05	100

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 01	Odbourání komínu č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 430,00
1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	12,00000	202,50	2 430,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 262,00
2	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	4,59000	1 800,00	8 262,00
		5,1*2*0,45		4,59000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 582,97
3	997013323	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu	m	10,00000	80,00	800,00
4	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,33646	305,00	2 237,62
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
5	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	102,71044	15,00	1 540,66
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 916,69
6	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	4,00000	85,80	343,20
7	762342923R00	Zalaťování otvoru ve střeše - montáž (materiál ve specifikaci) latěmi tl. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	4,00000	97,90	391,60
8	605160103R	Řezivo sušené SM tl. 50 mm vlhkost 8 - 10 %	m3	0,20000	18 600,00	3 720,00
9	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,20000	1 155,00	231,00
10	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,10495	2 200,00	230,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				167,64
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,07620	2 200,00	167,64
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 582,97
12	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	7,33646	1 500,00	11 004,69
Díl: 765		Krytiny tvrdé				3 704,81
13	765313111RS1	Krytina Brněnka 14, střech jednoduchých z tašek režných	m2	4,50000	764,00	3 438,00
		Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků.				
14	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,19404	1 375,00	266,81

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 02	Provizorní serverovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				7 198,82
1	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	18,60000	72,00	1 339,20
2	60725032R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 12 mm	m2	22,32000	224,00	4 999,68
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,60000*1,2				22,32000		
3	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	1,00000	600,00	600,00
4	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,16578	1 568,00	259,94
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 395,40
5	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	18,60000	77,80	1 447,08
6	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	18,60000	34,30	637,98
7	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový vč. řeziva	m2	18,60000	250,00	4 650,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,60000				18,60000		
8	766000.R	Panty, zavírač, úprava příčky	kpl	1,00000	1 520,00	1 520,00
9	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	82,55060	1,70	140,34

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 03	Dozdívání komínu č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 532,50
1	072549111R00	Provedení zazdivky otvorů, cihly červené	m3	3,00000	3 340,00	10 020,00
2	59610018R	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 40 MPa	1000 ks	1,25000	10 010,00	12 512,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				29 277,00
3	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně s	m2	45,00000	77,60	3 492,00
4	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a	m2	45,00000	344,00	15 480,00
5	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započat	m2	90,00000	77,00	6 930,00
6	619999041	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2	45,00000	75,00	3 375,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 025,00
7	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	10,00000	202,50	2 025,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 829,00
8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	30,00000	94,30	2 829,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 001,17
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,18235	2 200,00	18 001,17
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 580,70
10	997013323	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu	m	10,00000	80,00	800,00
11	997013501	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,38000	305,00	420,90
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
12	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,32000	15,00	289,80
13	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,38000	1 500,00	2 070,00

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 04	Odvětrání učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 080,00
1	310237241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m ² cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	5,00000	616,00	3 080,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				10 125,00
2	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m ²	50,00000	202,50	10 125,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 313,74
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,05170	2 200,00	2 313,74
Díl: 728		Vzduchotechnika				43 580,00
4	728.001	Odvětrání pěti učeben stávajícími komíny	kpl	1,00000	43 580,00	43 580,00

1) Dodávka a montáž svislého potrubí

- do komínového tělesa vč. kolena
- osazení větrací plastové mřížky 200/200

Materiál:

- 18 m KG DN 125
- 5 ks koleno 90°/125
- montážní pěna
- mřížka plastová 200/200

2) Dodávka a montáž vodorovného potrubí

- vedeno do v podlaže a vyvedeno krytinou sedlové střechy
- izolace potrubí

Materiál:

- 20 m KG DN125
- 3 ks koleno 90°/125
- 1 ks větrací hlavice

3) Dodávka a montáž zaizolovaného potrubí

- potrubí vedeno po SDK příčce vyvedeno sedlovou střechou

Materiál:

- 12 m KG DN 125
- kotevní materiál do SDK
- větrací hlavice 2 ks
- izolace potrubí minerální
- 2 ks větrací hlavice

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 255,00
5	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m ² vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	651,00	3 255,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 375,90
6	764.001	Oplechování větrací hlavice včetně osazení hlavice	kpl	3,00000	1 100,00	3 300,00
7	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	33,00000	2,30	75,90

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 05	Střešní výlez

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				29 048,63
1	611406004R	Výlez střešní Velux GXL 3066 FK06 66 x 118 cm pro obytné prostory	kus	1,00000	17 720,00	17 720,00
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000		
2	61140281.AR	Lemování okna Velux EDW 0000 FK06 66x118 cm	kus	1,00000	2 315,00	2 315,00
3	T/09	Montáž střešního výlezu 66/118 Velux GLX 3066, vč. lemování EDW, spojovací materiál	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00
4	998766204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	285,35000	1,80	513,63
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 025,00
5	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	10,00000	202,50	2 025,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				128,92
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,05860	2 200,00	128,92

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 06	Statika stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				176 845,70
1	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	2,28265	47 260,00	107 878,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,28265		2,28265		
2	13530820R	Ocel široká jakost S235 JRG2 300x10 mm	t	0,22360	39 070,00	8 736,05
		52*4,3/1000		0,22360		
3	334373121R00	Osazení podkladní desky hmotnosti do 20 kg/ks	kus	104,00000	297,00	30 888,00
		52*2		104,00000		
4	411361721R00	Výztuž stropů z oceli Bst 500 S	t	0,16020	56 070,00	8 982,41
		30*6*0,00089		0,16020		
5	413232221R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	14,00000	150,00	2 100,00
		7*2		14,00000		
6	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č.24 a výš	t	2,28265	8 000,00	18 261,20
		14,6479-12,82178		1,82612		
		prořez : 1,82612*0,25		0,45653		
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				33 386,80
7	411354249	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osaz	m2	43,93000	760,00	33 386,80
		460-416,07		43,93000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				55 723,80
8	767000000.R	HILTY systém kotvení trapézových plechů k OK kci	m2	416,00000	119,00	49 504,00
9	767991920R00	Řezání plechu tl. do 1 mm kotoučem	m	18,00000	97,10	1 747,80
10	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě svářeč	h	8,00000	559,00	4 472,00
Díl: 783		Nátěry				6 432,80
11	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	58,48000	110,00	6 432,80
		(0,18*2+0,082*4)*85		58,48000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 032,00
12	973031336R00	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 450 mm	kus	14,00000	288,00	4 032,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		7*2		14,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 562,48
13	998011003R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	4,34658	2 200,00	9 562,48
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 564,58
14	997013323	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu	m	10,00000	80,00	800,00
15	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,37200	305,00	418,46
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				

Položkový rozpočet

S:	2131	Půdní prostory ZŠ Dambořice - družina, výtvarný ateliér, kabinety
O:	01	Dodatek
R:	ZL 06	Statika stropu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,20800	15,00	288,12
17	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,37200	1 500,00	2 058,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				8 330,00
18	032002000	Nájem stavebního výtahu	den	14,00000	595,00	8 330,00